АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.03.2020                                                                                                 № 289
О внесении изменений в постановление

администрации Харовского муниципального

района от 18.12.2019 г. № 1352
В целях приведения нормативных правовых актов Харовского муниципального района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в  постановление администрации Харовского муниципального района от 18.12.2019г. №1352 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории Харовского муниципального района».

        1.1. В пункт 3.3.3 раздела 3 слова «Указанные сообщения направляются не позднее чем через десять дней со дня поступления заявления» заменить словами «Указанные сообщения направляются не позднее чем через семь дней со дня поступления заявления».
        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Призыв» и  на  официальном сайте   администрации Харовского  муниципального  района  в  информационно - телекоммуникационной  сети  «Интернет».
Руководитель  администрации
Харовского муниципального района                                      О.В. Тихомиров